

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony na dzień 31.XII.2011 r.

Zbiorczy

| Wiersz | Wyszczególnienie | Kwota za rok (zł.gr) | |
|-------------|---|----------------------|----------------------|
| | | bieżący | ubiegły |
| A. | PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANIE Z NIMI | 12 248 602,96 | 11 858 890,17 |
| | w tym: od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I. | Przychody ze sprzedaży produktów i usług | 2 204 801,66 | 1 741 818,26 |
| II. | Zmiana stanu prod (zwięk.wart. dod. zmn.wart.ujemna) | -594 505,20 | -361 221,00 |
| III. | Koszt wytworz. świad.na własne potrzeby jednostki | 482 689,00 | 472 681,00 |
| IV. | Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów | 717 334,50 | 936 602,15 |
| V. | Przychody ze sprzedaży składek członkowskich | 9 438 283,00 | 9 069 009,76 |
| B. | KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ | 12 996 804,47 | 13 411 577,60 |
| I. | Amortyzacja | 555 220,95 | 581 106,85 |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 4 067 348,87 | 4 557 589,19 |
| III. | Usługi obce | 1 679 686,22 | 1 689 909,77 |
| IV. | Podatki i opłaty | 377 209,72 | 234 904,02 |
| V. | Wynagrodzenia | 2 835 581,41 | 2 862 307,07 |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 561 672,58 | 612 138,96 |
| VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 2 455 233,38 | 2 244 478,16 |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 464 851,34 | 629 143,58 |
| IX. | Odpisy ze składek na fundusze specjalne | 0,00 | 0,00 |
| C. | ZYSK/ STRATA ZE SPRZEDAŻY (A-B) | -748 201,51 | -1 552 687,43 |
| D. | POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE | 974 005,06 | 1 302 205,38 |
| I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Dotacje | 348 496,89 | 585 196,76 |
| III. | Pozostałe przychody operacyjne | 625 508,17 | 717 008,62 |
| E. | POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE | 42 221,77 | 16 486,59 |
| I. | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 24 237,06 | 0,00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 17 984,71 | 16 486,59 |
| F. | ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ(C+D-E) | 183 581,78 | -266 968,64 |
| G. | PRZYCHODY FINANSOWE | 92 261,30 | 64 742,29 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Odsetki w tym : | 92 261,30 | 64 742,29 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Zysk ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| V. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. | KOSZTY FINANSOWE | 420,76 | 13 786,21 |
| I. | Odsetki w tym: | 420,76 | 13 786,21 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Strata ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| III. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| I. | ZYSK/STRATA BRUTTO NA DZIAŁALN. GOSPOD.(F+G-H) | 275 422,32 | -216 012,56 |
| J. | WYNIKI ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH 9JI -JII) | 0,00 | 0,00 |
| I. | Zyski nadzwyczajne | 0,00 | |
| II. | Straty nadzwyczajne | 0,00 | |
| K. | ZYSK/STRATA BRUTTO (I±J) | 275 422,32 | -216 012,56 |
| L. | Podatek dochodowy | | |
| M. | Pozostałe obow.zmniejsz.zysku (zwiększenia straty) | | |
| N. | ZYSK/STRATA NETTO (K-L-M) | 275 422,32 | -216 012,56 |

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony na dzień 31.XII.2011 r.

Statutowa

| Wiersz | Wyszczególnienie | Kwota za rok (zł.gr) | |
|-----------|---|----------------------|----------------------|
| | | bieżący | ubiegły |
| A. | PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANIE Z NIMI | 9 340 624,52 | 9 713 280,94 |
| | w tym: od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I. | Przychody ze sprzedaży produktów i usług | 371 411,64 | 1 093 529,50 |
| II. | Zmiana stanu prod (zwięk.wart.dod. zmń.wart.ujemna) | -482 689,00 | -472 681,00 |
| III. | Koszt wytworz. świad.na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów | 13 618,88 | 23 422,68 |
| V. | Przychody ze sprzedaży składek członkowskich | 9 438 283,00 | 9 069 009,76 |
| B. | KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ | 9 985 073,57 | 10 857 104,41 |
| I. | Amortyzacja | 346 027,59 | 526 831,39 |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 3 189 466,87 | 3 847 050,61 |
| III. | Usługi obce | 1 421 358,37 | 1 565 455,26 |
| IV. | Podatki i opłaty | 313 237,27 | 203 514,74 |
| V. | Wynagrodzenia | 1 945 788,47 | 2 073 437,73 |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 386 721,47 | 431 195,89 |
| VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 2 382 473,53 | 2 207 751,79 |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 1 867,00 |
| IX. | Odpisy ze składek na fundusze specjalne | 0,00 | 0,00 |
| C. | ZYSK/ STRATA ZE SPRZEDAŻY (A-B) | -644 449,05 | -1 143 823,47 |
| D. | POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE | 759 108,71 | 1 128 500,41 |
| I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Dotacje | 348 496,89 | 585 196,76 |
| III. | Pozostałe przychody operacyjne | 410 611,82 | 543 303,65 |
| E. | POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE | 26 361,60 | 16 486,59 |
| I. | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 24 237,06 | 0,00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 2 124,54 | 16 486,59 |
| F. | ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ(C+D-E) | 88 298,06 | -31 809,65 |
| G. | PRZYCHODY FINANSOWE | 0,00 | 0,00 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Odsetki w tym : | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Zysk ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| V. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. | KOSZTY FINANSOWE | 420,76 | 13 786,21 |
| I. | Odsetki w tym: | 420,76 | 13 786,21 |
| | - od jednostek powiązanych | | 0,00 |
| II. | Strata ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| III. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| I. | ZYSK/STRATA BRUTTO NA DZIAŁALN. GOSPOD.(F+G-H) | 87 877,30 | -45 595,86 |
| J. | WYNIKI ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH 9JI - JII) | 0,00 | 0,00 |
| I. | Zyski nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| II. | Straty nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| K. | ZYSK/STRATA BRUTTO (I±J) | 87 877,30 | -45 595,86 |
| L. | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| M. | Pozostałe obow.zmniejsz.zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| N. | ZYSK/STRATA NETTO (K-L-M) | 87 877,30 | -45 595,86 |

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony na dzień 31.XII.2011 r.

Rolnicza

| Wiersz | Wyszczególnienie | Kwota za rok (zł.gr) | |
|-----------|---|----------------------|---------------------|
| | | bieżący | ubiegły |
| A. | PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANIE Z NIMI | 1 236 130,16 | 1 138 570,49 |
| | w tym: od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I. | Przychody ze sprzedaży produktów i usług | 865 257,36 | 554 429,49 |
| II. | Zmiana stanu prod (zwięk. wart. dod. zmn.wart.ujemna) | -111 816,20 | 111 460,00 |
| III. | Koszt wytworz. świad.na własne potrzeby jednostki | 482 689,00 | 472 681,00 |
| IV. | Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| V. | Przychody ze sprzedaży składek członkowskich | 0,00 | 0,00 |
| B. | KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ | 1 325 689,69 | 1 466 236,31 |
| I. | Amortyzacja | 44 082,13 | 52 972,33 |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 605 072,42 | 614 664,11 |
| III. | Usługi obce | 49 170,22 | 70 706,99 |
| IV. | Podatki i opłaty | 6 719,40 | 10 006,52 |
| V. | Wynagrodzenia | 479 369,87 | 560 191,46 |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 108 146,48 | 126 126,89 |
| VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 33 129,17 | 31 568,01 |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| IX. | Odpisy ze składek na fundusze specjalne | 0,00 | 0,00 |
| C. | ZYSK/ STRATA ZE SPRZEDAŻY (A-B) | -89 559,53 | -327 665,82 |
| D. | POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE | 199 797,62 | 173 704,97 |
| I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Dotacje | 0,00 | 0,00 |
| III. | Pozostałe przychody operacyjne | 199 797,62 | 173 704,97 |
| E. | POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE | 0,00 | 0,00 |
| I. | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 |
| F. | ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ(C+D-E) | 110 238,09 | -153 960,85 |
| G. | PRZYCHODY FINANSOWE | 0,00 | 0,00 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Odsetki w tym : | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Zysk ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| V. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. | KOSZTY FINANSOWE | 0,00 | 0,00 |
| I. | Odsetki w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Strata ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| III. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| I. | ZYSK/STRATA BRUTTO NA DZIAŁALN. GOSPOD.(F+G-H) | 110 238,09 | -153 960,85 |
| J. | WYNIKI ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH 9JI - JII) | 0,00 | 0,00 |
| I. | Zyski nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| II. | Straty nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| K. | ZYSK/STRATA BRUTTO (I±J) | 110 238,09 | -153 960,85 |
| L. | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| M. | Pozostałe obow.zmniejsz.zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| N. | ZYSK/STRATA NETTO (K-L-M) | 110 238,09 | -153 960,85 |

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony na dzień 31.XII.2011 r.

Gospodarcza

| Wiersz | Wyszczególnienie | Kwota za rok (zł.gr) | |
|-----------|---|----------------------|---------------------|
| | | bieżący | ubiegły |
| A. | PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANIE Z NIMI | 1 671 848,28 | 1 007 038,74 |
| | w tym: od jednostek powiązanych | | |
| I. | Przychody ze sprzedaży produktów i usług | 968 132,66 | 93 859,27 |
| II. | Zmiana stanu prod (zwiąk. wart. dod. zmn.wart.ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| III. | Koszt wytworz. świad.na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów | 703 715,62 | 913 179,47 |
| V. | Przychody ze sprzedaży składek członkowskich | 0,00 | 0,00 |
| B. | KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ | 1 686 041,21 | 1 088 236,88 |
| I. | Amortyzacja | 165 111,23 | 1 303,13 |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 272 809,58 | 95 874,47 |
| III. | Usługi obce | 209 157,63 | 53 747,52 |
| IV. | Podatki i opłaty | 57 253,05 | 21 382,76 |
| V. | Wynagrodzenia | 410 423,07 | 228 677,88 |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 66 804,63 | 54 816,18 |
| VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 39 630,68 | 5 158,36 |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 464 851,34 | 627 276,58 |
| IX. | Odpisy ze składek na fundusze specjalne | 0,00 | 0,00 |
| C. | ZYSK/ STRATA ZE SPRZEDAŻY (A-B) | -14 192,93 | -81 198,14 |
| D. | POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE | 15 098,73 | 0,00 |
| I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Dotacje | 0,00 | 0,00 |
| III. | Pozostałe przychody operacyjne | 15 098,73 | 0,00 |
| E. | POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE | 15 860,17 | 0,00 |
| I. | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 15 860,17 | 0,00 |
| F. | ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ(C+D-E) | -14 954,37 | -81 198,14 |
| G. | PRZYCHODY FINANSOWE | 92 261,30 | 64 742,29 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | | |
| II. | Odsetki w tym : | 92 261,30 | 64 742,29 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Zysk ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| V. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. | KOSZTY FINANSOWE | 0,00 | 0,00 |
| I. | Odsetki w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Strata ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| III. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| I. | ZYSK/STRATA BRUTTO NA DZIAŁALN. GOSPOD.(F+G-H) | 77 306,93 | -16 455,85 |
| J. | WYNIKI ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH 9JI -JII) | 0,00 | 0,00 |
| I. | Zyski nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| II. | Straty nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| K. | ZYSK/STRATA BRUTTO (I±J) | 77 306,93 | -16 455,85 |
| L. | Podatek dochodowy | | |
| M. | Pozostałe obow.zmniejsz.zysku (zwiększenia straty) | | |
| N. | ZYSK/STRATA NETTO (K-L-M) | 77 306,93 | -16 455,85 |

BILANS

ŁĄCZNY PZW

sporządzony na dzień 31.12.2011 r.

| Aktywa | Stan na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych (zł,gr) | |
|--|---|---------------------|
| | roku bieżącego | roku poprzedniego |
| A. Aktywa trwałe | 6 690 478,35 | 7 042 224,47 |
| I. Wartości niematerialne i prawne | 7 665,00 | 15 697,03 |
| 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych | 0 | |
| 2. Wartość firmy | 0 | |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne | 7 665,00 | 15 697,03 |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne | 0,00 | |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe | 6 682 813,35 | 7 026 527,44 |
| 1. Środki trwałe | 6 682 813,35 | 7 026 527,44 |
| a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu | 1 460 684,40 | 1 460 684,40 |
| b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 4 437 610,01 | 4 540 974,94 |
| c) urządzenia techniczne i maszyny | 253 889,51 | 253 017,25 |
| d) środki transportu | 497 757,07 | 731 086,94 |
| e) inne środki trwałe | 32 872,36 | 40 763,91 |
| 2. Środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 |
| III. Należności długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 1. Od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| 2. Od pozostałych jednostek | 0,00 | 0,00 |
| IV. Inwestycje długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 1. Nieruchomości | 0,00 | 0,00 |
| 2. Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| a) w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| b) w pozostałych jednostkach | 0,00 | 0,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| 4. Inne inwestycje długoterminowe | | 0,00 |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 0,00 | 0,00 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |

| Aktywa | Stan na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych (zł,gr) | |
|---|---|----------------------|
| B. Aktywa obrotowe | 4 055 458,55 | 3 553 659,51 |
| I. Zapasy | 357 282,39 | 454 714,38 |
| 1. Materiały | 108 453,64 | 88 396,22 |
| 2. Półprodukty i produkty w toku | 0,00 | 0,00 |
| 3. Produkty gotowe | 211 830,00 | 319 776,20 |
| 4. Towary | 36 998,75 | 46 541,96 |
| 5. Zaliczki na dostawy | 0,00 | 0,00 |
| II. Należności krótkoterminowe | 312 090,52 | 426 934,06 |
| 1. Należności od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty : | 0,00 | 0,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| b) inne | 0,00 | 0,00 |
| 2. Należności od pozostałych jednostek | 312 090,52 | 426 934,06 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty : | 54 883,90 | 26 736,34 |
| - do 12 miesięcy | 54 883,90 | 26 736,34 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. | 15 887,00 | 44 101,00 |
| c) inne | 241 319,62 | 356 096,72 |
| d) dochodzone na drodze sądowej | 0,00 | 0,00 |
| III. Inwestycje krótkoterminowe | 3 276 163,71 | 2 560 910,28 |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe | 3 276 163,71 | 2 560 910,28 |
| a) w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| b) w pozostałych jednostkach | 0,00 | 0,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 3 276 163,71 | 2 560 910,28 |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach | 2 129 405,64 | 2 560 910,28 |
| - inne środki pieniężne | 1 146 758,07 | 0,00 |
| - inne aktywa pieniężne | 0,00 | 0,00 |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe | | 0,00 |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 109 921,93 | 111 100,79 |
| Aktywa razem | 10 745 936,90 | 10 595 883,98 |

| Pasywa | Stan na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych (zł,gr) | |
|---|---|----------------------|
| | roku bieżącego | roku poprzedniego |
| A. Kapitał (fundusz własny) | 10 334 978,05 | 10 059 555,73 |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy | 8 397 255,31 | 8 417 008,03 |
| II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| III. Udziały (akcje) własne(wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| IV. Kapitał (fundusz) zapasowy | 0,00 | 0,00 |
| V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny | 1 662 300,42 | 1 858 560,26 |
| VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe | 0,00 | 0,00 |
| VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych | 0,00 | 0,00 |
| VIII. Zysk (strata) netto | 275 422,32 | -216 012,56 |
| IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego wielkość ujemna | 0,00 | 0,00 |
| B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 410 958,85 | 536 328,25 |
| I. Rezerwy na zobowiązania | 0,00 | 0,00 |
| 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 0,00 | 0,00 |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 0,00 | 0,00 |
| - długoterminowa | 0,00 | 0,00 |
| - krótkoterminowa | 0,00 | 0,00 |
| 3. Pozostałe rezerwy | 0,00 | 0,00 |
| - długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| - krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| II. Zobowiązania długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 1. Wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| 2. Wobec pozostałych jednostek | 0,00 | 0,00 |
| a) kredyty i pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| b) z tyt. emisji dłużnych papier. wartościow. | 0,00 | 0,00 |
| c) inne zobowiązania finansowe | 0,00 | 0,00 |
| d) inne | 0,00 | 0,00 |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe | 410 958,85 | 536 328,25 |
| 1. Wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagaln.: | 0,00 | 0,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| b) inne | 0,00 | 0,00 |
| 2. Wobec pozostałych jednostek | 392 792,55 | 523 994,95 |
| a) kredyty i pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| b) z tytułu emisji dłużnych pap. wart. | 0,00 | 0,00 |
| c) inne zobowiązania finansowe | 0,00 | 0,00 |
| d) z tyt. dostaw i usług, o okres.wymagaln. : | 104 673,08 | 228 631,09 |
| - do 12 miesięcy | 104 673,08 | 228 631,09 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |

| Pasywa | Stan na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych (zł,gr) | |
|---|---|----------------------|
| | roku bieżącego | roku poprzedniego |
| e) zaliczki na otrzymane dostawy | 0,00 | 0,00 |
| f) zobowiązania wekslowe | 0,00 | 0,00 |
| g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń | 138 292,99 | 128 053,72 |
| h) z tytułu wynagrodzeń | 0,00 | 0,00 |
| i) inne | 149 826,48 | 167 310,14 |
| 3. Fundusze specjalne | 18 166,30 | 12 333,30 |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| 1. Ujemna wartość firmy | 0,00 | 0,00 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| - długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| - krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| Pasywa razem | 10 745 936,90 | 10 595 883,98 |